中衡协[2022]10 号

关于组织 2022 年度中国轻工业联合会科学技术奖

申报工作的通知

各有关单位：

2022 年度中国轻工业联合会科学技术奖申报工作现在已开始，

中国衡器协会受中国轻工业联合会委托，组织衡器行业项目申报，现

将有关申报事项通知如下：

一、申报要求

在中国境内注册且具有法人资格的组织均可申报中国轻工业联

合会科学技术奖（以下简称科学技术奖）。请申报单位根据本通知要

求进行 2022 年度科学技术奖申报工作。

二、报送申报材料

各申报单位请按照申报书填写说明的具体要求，组织填写申报书

和报送相关申报材料。申报科学奖的相关信息详情及全部申报资料请

从 “ 中 国 轻 工 业 联 合 会 ” 通 知 公 告 中 下 载 ， 网 址 ：

http://www.cnlic.org.cn/zhongqingliangonggao/202203/t20220325_645

84.html，也可联系协会秘书处索取申报资料。

三、申报书填写要求

申报书是科学技术奖评审的主要依据，要按照科学技术奖申报书

填写说明要求认真填写，重点突出项目的主要发明或者技术创新内容。

项 目 申 报 书 电 子 版 需 登 录 “ 中 国 轻 工 业 联 合 会 ” 官 网

（http://www.cnlic.org.cn/）进入“科学技术奖申报”专栏在线填

写并提交，附件可以上传 PDF 和 JPG 文件。

四、申报材料报送要求

1.每个项目报送书面申报书（含附件，与网上填报版本一致）1

份，首页必须有申报单位盖章原件，《主要完成人情况表》应有本人

签字原件、《主要完成单位情况表》应有单位签章原件。

2.每个项目须报送电子版（光盘）申报书（含附件），并根据申

报书填写说明的要求按顺序排列，且与书面版本一致。

3.申报资料按《形式审查表》审查，不合格者视为无效申请，不

予评审。

4.网上填报系统启用时间：2022 年 4 月 6 日 12:00—6 月 24 日

12:00。

五、申报截止时间

请各申报单位于 2022 年 6 月 24 日前，将申报材料的书面版和电

子版统一报送至中国衡器协会秘书处。经协会秘书处审查合格后汇总

报送中国轻工业联合会奖励办公室。

中国衡器协会联系人：郭婉婷

电    话：010-62115990

电子邮箱：office@weighment.com

联系地址：北京市海淀区北三环西路 43 号青云当代大厦 806 室

邮政编码：100086

中国衡器协会

2022 年 3 月 31 日